
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 104 § 1, 1041 §1 – 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 29/2009 Wójta Gminy w Jeżewie z dnia 02 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Jeżewo, zmienionego Zarządzeniem Nr 9/2013 
Wójta Gminy w Jeżewie z dnia 06 marca 2013 r., Zarządzeniem Nr 44/2014 Wójta Gminy w Jeżewie z dnia 
10 lipca 2014 r., Zarządzeniem Nr 18/2015 Wójta Gminy w Jeżewie z dnia 16 kwietnia 2015 r., Zarządzeniem 
Nr 59/2015 Wójta Gminy w Jeżewie z dnia 02 listopada 2015 r., Zarządzeniem Nr 81/2019 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 16 września 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 60/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 2 czerwca 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W podstawowym systemie czasu pracy ustala się następujące godziny 
rozpoczęcia i zakończenia pracy: 

- dla pracowników pomocniczych i obsługi (z wyjątkiem pomocy administracyjnej), 

- dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych rozkład czasu pracy 
w tygodniu w okresie: od 1 stycznia do 31 maja oraz od 1 września do 31 grudnia wynosi: od 
poniedziałku do piątku po 8 godzin na dobę od godziny 700 do 1500 natomiast w okresie od 1 czerwca do 
31 sierpnia wynosi: od poniedziałku do piątku po 8 godzin na dobę od godziny 600 do 1400”. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 60/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Jeżewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości  pracowników. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A994E09-79A5-44CE-826D-B87AFEB36A18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


